
INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE ________________________________ 

PROT./INT. N° 130 del 30/05/2013 

PROPOSTA 385/2013 

 

 

         

COMUNE DI ALCAMO 
PROVINCIA Dl TRAPANI 

*********** 

 

 

2° SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE 
SERVIZIO PERSONALE 

 

  
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. 00879 DEL 31/05/2013 

 

 

 
 

 

OGGETTO: Collocamento in aspettativa non retribuita del dipendente con contratto a tempo 

determinato  Sig. Anselmo Francesco – Cat. “C” –, a decorrere dal 03/06/13 al 

12/06/13. 

                        
 

 

 

 

 

 



 

L'anno duemilatredici, il giorno ventinove del mese di Maggio nel proprio Ufficio; 

 

 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 

 

             Vista  l’istanza del dipendente con contratto a tempo determinato  Sig. Anselmo Francesco 

– Cat. “C” –, prot. n°10732 del 22/05/2013, tendente ad ottenere il collocamento di aspettativa  non 

retribuita dal 03/06/13 al 12/06/13 in quanto candidato alle Elezioni Amministrative che si 

svolgeranno il 9 e 10 Giugno 2013 in Castellammare del Golfo; 

             Visto l’art.13 del C.C.N.L. del 14/09/2000 che recita “le aspettative per cariche pubbliche 

elettive sono disciplinate dalle disposizioni di leggi vigenti”; 

             Visto l’art. 18 della Legge n°30/2000 modificata dalla Legge n°6/2011; 

 Visto il  Decreto Legislativo n 61 del 25/02/2000; 

                                Visto l’art. 2 comma 3 del Decreto Legislativo n.165/2001; 

 

          

DETERMINA  

 

 

             Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono riportati e trascritti: 

1. Di concedere al dipendente Sig. Anselmo Francesco con contratto a tempo determinato - 

Cat.”C” –, il collocamento in aspettativa non retribuita in quanto candidato alle Elezioni 

Amministrative che si svolgeranno il 9 e 10 Giugno 2013 in Castellammare del Golfo, a 

decorrere dal 03/06/13 al 12/06/13.; 

  La presente determinazione esecutiva dopo l’inserimento nella prescritta raccolta, verrà 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito web del Comune di Alcamo. 

 

 

 

 

 

 

L’ ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO                                 IL V/DIRIGENTE DI SETTORE 

      F.to ROSALINDA GIACALONE                                     F.to D.ssa Francesca Chirchirillo   

 

 

 

 

 



 

 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale, Vista l’attestazione del Messo Comunale, certifica che copia 

della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio nonché sul sito www.alcamo.tp-

net.it  per gg. 15 consecutivi dal ___________________________ e che contro la stessa non sono 

state presentate opposizioni e reclami. 

 

 

Alcamo, lì ____________ IL SEGRETARIO GENERALE 

    - Dott. Cristofaro Ricupati  - 

 
 

 

http://www.alcamo.tp-net.it/
http://www.alcamo.tp-net.it/

